
标表1

序号 章次 金额（元）

1 100 128804

2 200 62064

3 300 353957

4 600 270957

5 815781

6

7 815781

8

9

10 815781
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投标报价
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    安全设施及预埋管线

第100章至第700章合计

已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计

清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计

计日工合计

暂列金额（不含计日工总额）

投标报价汇总表

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

科目名称

    总    则

    路    基

    路    面
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标表2

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

101 通则

101-1 保险费

-a 按合同条款规定，提供建筑工程一切险 总额 1.000 1915.88 1916

-b 按合同条款规定，提供第三者责任险 总额 1.000 1250.00 1250

102 工程管理

102-1 竣工文件 总额 1.000 22000.00 22000

102-2 施工环保费 总额 1.000 7663.51 7664

102-3 安全生产费 总额 1.000 11495.27 11495

103 临时工程与设施

103-2 临时占地 总额 1.000 20000.00 20000

103-3 临时供电设施架设、维护与拆除 总额 1.000 27204.25 27204

103-5 临时供水与排污设施 总额 1.000 9196.22 9196

103-6 临时标柱牌 总额

-a 限速标志 块 2.000 450.00 900

-b 辅助标志 块 6.000 420.00 2520

-c 砖向标志 块 2.000 440.00 880

-d 锥形交通路标 块 30.000 90.00 2700

-e 施工警示灯 块 8.000 100.00 800

-f 施工公告标志 块 2.000 560.00 1120

104 承包人驻地建设

104-1 承包人驻地建设 总额 1.000 19158.79 19159

共 4 页

工程量清单表

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

第100章    总    则

第100章  合计   人民币  128804 元

清单   第 1 页
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标表2

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

202 场地清理

202-1 清理与掘除

-a 清理现场 m2 4240.000 9.60 40704

203 挖方路基

203-1 路基挖方

-a 挖土方 m3 376.000 21.88 8227

204 填方路基

204-1 路基填筑（包括填前压实）

-a 利用土方 m3 32.000 4.84 155

-d 借土填方 m3 58.000 29.30 1699

-j 零填及挖方路段压实 m2 4240.000 2.66 11278

共 4 页

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

第200章    路    基

第200章  合计   人民币  62064 元
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工程量清单表
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标表2

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

306 级配碎（砾）石底基层、基层

306-1 级配碎石底基层

-a 厚80mm m2 2865.000 26.14 74891

-b 厚120mm m2 1007.000 38.61 38880

312 水泥混凝土面板

312-1 水泥混凝土面板

-a 厚150mm m2 429.750 126.36 54303

-b 厚180mm m2 1166.500 150.18 175185

312-2 钢筋

-a 光圆钢筋（HPB300） kg 1146.000 5.85 6704

313
路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩
加固及路缘石

313-1 培土路肩 m3 150.000 26.62 3993

共 4 页

第300章    路    面

第300章  合计   人民币  353957 元

清单   第 3 页

工程量清单表

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程
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标表2

子目号 子目名称 单位 数量 单价 合价

604 道路交通标志

604-15 路灯工程

-a
道路交通标志LED路灯H=5M,LED灯50w
（含灯架、灯源、基础）

盏 35.000 5125.82 179404

-b 电缆及电线

-b-1 YJV-0.6/1kv-4*10 m 100.000 61.65 6165

-b-2 YJV-0.6/1kv-4*6 m 1065.000 41.88 44602

RVV-0.45/0.75kv-4*10 m 265.000 61.22 16223

-c 绝缘端子板JH1-25 个 35.000 45.00 1575

-d 钢管

-d-1 预埋热镀锌钢管 SC100 δ=4mm m 95.000 119.69 11371

-d-2 预埋热镀锌钢管 SC80 δ=4mm m 25.000 83.08 2077

-e 接地母线及接地极

-e-1 接地母线 m 52.500 15.49 813

-e-2 接地极 根 35.000 143.29 5015

-f 电缆检查井（配井盖） 座 1.000 1210.00 1210

-g 配电箱 台 1.000 2501.85 2502

共 4 页

第600章  合计   人民币  270957 元

清单   第 4 页

工程量清单表

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

第600章    安全设施及预埋管线
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Ⅰ Ⅱ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

01 人工土方 0.340 2.650 0.740 1.810 0.940 3.830 2.650 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 3.740 0.310 0.110 0.250 4.410

02 机械土方 0.390 2.630 0.830 1.820 0.570 3.610 2.630 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 4.030 0.270 0.270 0.250 4.820

03 汽车运输 0.390 2.550 0.300 1.190 0.190 2.070 2.550 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 1.810 0.290 0.170 0.260 2.530

04 人工石方 0.250 2.580 0.740 1.840 0.890 3.720 2.580 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 3.840 0.240 0.110 0.240 4.430

05 机械石方 0.350 2.030 0.820 2.520 0.540 4.230 2.030 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 4.040 0.250 0.260 0.240 4.790

06 高级路面 0.360 2.220 1.420 2.510 0.960 5.250 2.220 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 2.400 0.170 0.170 0.330 3.070

07 其他路面 0.320 2.070 1.360 2.300 0.830 4.810 2.070 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 3.900 0.160 0.190 0.340 4.590

08 构造物Ⅰ 0.270 1.540 0.960 3.250 1.450 5.930 1.540 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 5.260 0.250 0.340 0.420 6.270

09 构造物Ⅱ 0.300 0.420 1.630 1.070 3.950 1.800 7.540 1.630 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 6.740 0.280 0.400 0.470 7.890

10 构造物Ⅲ（一般） 0.620 0.840 1.690 2.170 7.390 3.530 14.550 1.690 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 12.050 0.500 0.660 0.970 14.180

10-1 构造物Ⅲ（室内管道） 0.840 1.690 2.170 7.390 3.530 13.930 1.690 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 12.050 0.500 0.660 0.970 14.180

10-2 构造物Ⅲ（安装工程） 1.690 1.085 7.390 3.530 12.005 1.690 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 12.050 0.500 0.660 0.970 14.180

11 技术复杂大桥 0.350 0.420 1.190 3.730 1.960 7.650 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 5.830 0.220 0.240 0.550 6.840

12 隧道 0.990 3.230 1.410 5.630 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 5.110 0.210 0.320 0.460 6.100

13 钢材及钢结构（一般） 0.440 0.770 3.280 0.680 5.170 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 3.080 0.230 0.200 0.590 4.100

13-1
钢材及钢结构（金属标志牌
等）

0.770 3.280 0.680 4.730 20.000 2.000 6.000 7.000 1.000 36.000 3.080 0.230 0.200 0.590 4.100

职工
取暖
补贴

财务
费用

综合
费率

综合费率

住房
公积
金

工伤
保险
费

综合
费率

基本
费用

主副
食运
费补
贴

职工
探亲
路费

临时
设施
费

施工
辅助
费

工地
转移
费

养老
保险
费

失业
保险
费

医疗
保险
费

夜间
施工
增加
费

高原
地区
施工
增加
费

风沙
地区
施工
增加
费

沿海
地区
施工
增加
费

行车
干扰
工程
施工
增加
费

施工
标准
化与
安全
措施
费

其他工程费费率（％） 间接费费率（％）

规费 企业管理费

序号 工程类别
冬季
施工
增加
费

雨季
施工
增加
费

其他工程费及间接费综合费率计算表
建设项目名称：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

编制范围：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 第 1 页 共 1 页 04表
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主材耗量 单位 单价 主材费

1 101-1-a
按合同条款规定，提供建筑工
程一切险

总额 1915.88

2 101-1-b
按合同条款规定，提供第三者
责任险

总额 1250.00

3 102-1 竣工文件 总额 22000.00

4 102-2 施工环保费 总额 7663.51

5 102-3 安全生产费 总额 11495.27

6 103-2 临时占地 总额 20000.00

7 103-3
临时供电设施架设、维护与拆
除

36.400 56.77 2066.43 总额 17555.78 17555.78 1195.42 2049.18 2695.92 1641.52 27204.25

【1】 101     原木 5.782 m3 991.15 5731.23 5731.23

【2】 182     型钢 0.094 t 3162.39 296.00 296.00

【3】 183     钢板 0.031 t 3803.42 118.67 118.67

【4】 651     铁件 57.200 kg 3.76 215.07 215.07

【5】 655     8～12号铁丝 20.800 kg 5.00 104.00 104.00

【6】 712     裸铝（铜）线 1638.000 m 2.75 4504.50 4504.50

【7】 996     其他材料费 127.400 元 1.00 127.40 127.40

【8】 997     设备摊销费 6458.920 元 1.00 6458.92 6458.92

8 103-5 临时供水与排污设施 总额 9196.22

9 103-6-a 限速标志 1.000 450.00 450.00 块 450.00

10 103-6-b 辅助标志 1.000 420.00 420.00 块 420.00

11 103-6-c 砖向标志 1.000 440.00 440.00 块 440.00

12 103-6-d 锥形交通路标 1.000 90.00 90.00 块 90.00

13 103-6-e 施工警示灯 1.000 100.00 100.00 块 100.00

14 103-6-f 施工公告标志 1.000 560.00 560.00 块 560.00

15 104-1 承包人驻地建设 总额 19158.79

利润管理费
金额

机械
使用费金额 辅材费

序号 编码 主材

第 1 页 共 5 页

子目名称
工日 单价

工程量清单单价分析表
合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 货币单位：人民币（元）

人工费 材料费

其他 税费
综合
单价
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主材耗量 单位 单价 主材费

16 202-1-a 清理现场 0.003 56.77 0.19 m2 7.17 0.37 0.32 0.95 0.59 9.60

17 203-1-a 挖土方 0.005 56.77 0.26 m3 16.67 0.83 0.61 2.17 1.36 21.88

18 204-1-a 利用土方 0.003 56.77 0.17 m3 3.42 0.22 0.24 0.48 0.30 4.84

19 204-1-d 借土填方 0.008 56.77 0.43 m3 22.11 1.14 0.91 2.90 1.81 29.30

20 204-1-j 零填及挖方路段压实 0.001 56.77 0.06 m2 1.93 0.12 0.12 0.26 0.16 2.66

21 306-1-a 厚80mm 0.001 56.77 0.05 m2 19.00 19.00 0.93 0.98 0.98 2.59 1.63 26.14

【1】 958     碎 石 0.100 m3 190.76 19.00 19.00

22 306-1-b 厚120mm 0.001 56.77 0.05 m2 28.49 28.49 0.97 1.44 1.44 3.83 2.40 38.61

【1】 958     碎 石 0.149 m3 190.76 28.49 28.49

23 312-1-a 厚150mm 0.229 56.77 13.02 m2 77.70 77.70 2.62 5.25 7.71 12.52 7.54 126.36

【1】 102     锯材木中板§＝19～35 0.000 m3 1194.69 0.06 0.06

【2】 111     光圆钢筋直径10～14mm 0.000 t 3956.64 0.02 0.02

【3】 182     型钢 0.000 t 3162.39 0.12 0.12

【4】 832     32.5级水泥 0.058 t 530.00 30.58 30.58

【5】 851     石油沥青 0.000 t 4300.00 0.34 0.34

【6】 864     煤 0.000 t 234.51 0.00 0.00

【7】 866     水 0.024 m3 1.20 0.03 0.03

【8】 899     中（粗）砂 0.070 m3 312.29 21.98 21.98

【9】 952     碎 石（4cm） 0.127 m3 191.52 24.32 24.32

【10】 996     其他材料费 0.246 元 1.00 0.25 0.25

24 312-1-b 厚180mm 0.266 56.77 15.10 m2 93.17 93.17 2.80 6.23 9.04 14.88 8.97 150.18

【1】 102     锯材木中板§＝19～35 0.000 m3 1194.69 0.07 0.07

【2】 111     光圆钢筋直径10～14mm 0.000 t 3956.64 0.02 0.02

【3】 182     型钢 0.000 t 3162.39 0.15 0.15

【4】 832     32.5级水泥 0.069 t 530.00 36.69 36.69

综合
单价

税费 利润管理费
金额

机械
使用费金额 辅材费

序号 编码

人工费 材料费

主材

第 2 页 共 5 页

子目名称
工日 单价

其他

工程量清单单价分析表
合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 货币单位：人民币（元）
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主材耗量 单位 单价 主材费

【5】 851     石油沥青 0.000 t 4300.00 0.39 0.39

【6】 864     煤 0.000 t 234.51 0.00 0.00

【7】 866     水 0.027 m3 1.20 0.03 0.03

【8】 899     中（粗）砂 0.084 m3 312.29 26.38 26.38

【9】 952     碎 石（4cm） 0.152 m3 191.52 29.18 29.18

【10】 996     其他材料费 0.258 元 1.00 0.26 0.26

25 312-2-a 光圆钢筋（HPB300） 0.006 56.77 0.34 kg 4.02 4.02 0.01 0.23 0.31 0.58 0.36 5.85

【1】 111     光圆钢筋直径10～14mm 0.001 t 3956.64 4.00 4.00

【2】 656     20～22号铁丝 0.005 kg 5.47 0.03 0.03

26 313-1 培土路肩 0.231 56.77 13.13 m3 2.90 1.10 5.51 2.64 1.33 26.62

27 604-15-a
道路交通标志LED路灯
H=5M,LED灯50w（含灯架、灯
源、基础）

1.900 56.77 107.86 盏 34.71 4300.00 4334.71 58.04 26.89 71.09 507.96 19.27 5125.82

【1】 208     镀锌钢板 0.001 t 5076.92 5.08 5.08

【2】 241     镀锌螺栓 1.500 kg 12.62 18.93 18.93

【3】 996     其他材料费 10.700 元 1.00 10.70 10.70

28
604-15-

b-1
YJV-0.6/1kv-4*10 0.038 56.77 2.17 m 42.38 42.38 0.69 2.73 3.79 6.11 3.78 61.65

【1】 708     电缆 1.010 m 41.60 42.02 42.02

【2】 996     其他材料费 0.365 元 1.00 0.36 0.36

29
604-15-

b-2
YJV-0.6/1kv-4*6 0.024 56.77 1.37 m 29.29 29.29 0.11 1.85 2.54 4.15 2.57 41.88

【1】 708     电缆 1.010 m 28.70 28.99 28.99

【2】 996     其他材料费 0.303 元 1.00 0.30 0.30

30 RVV-0.45/0.75kv-4*10 0.017 56.77 0.97 m 44.29 44.29 0.05 2.70 3.36 6.07 3.79 61.22

【1】 656     20～22号铁丝 0.010 kg 5.47 0.05 0.05

综合
单价

税费 利润管理费
金额

机械
使用费金额 辅材费

序号 编码

第 3 页 共 5 页

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 货币单位：人民币（元）

人工费 材料费

主材子目名称
工日 单价

其他

工程量清单单价分析表
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主材耗量 单位 单价 主材费

【2】 708     电缆 1.010 m 43.80 44.24 44.24

31 604-15-c 绝缘端子板JH1-25 个 45.00 45.00

32
604-15-

d-1
预埋热镀锌钢管 SC100 δ
=4mm

0.275 56.77 15.61 m 57.48 57.48 1.06 9.18 17.44 11.86 7.06 119.69

【1】 192     镀锌钢管 0.011 t 4752.14 54.13 54.13

【2】 231     电焊条 0.014 kg 4.19 0.06 0.06

【3】 241     镀锌螺栓 0.027 kg 12.62 0.34 0.34

【4】 655     8～12号铁丝 0.007 kg 5.00 0.03 0.03

【5】 712     裸铝（铜）线 0.199 m 2.75 0.55 0.55

【6】 996     其他材料费 2.372 元 1.00 2.37 2.37

33
604-15-

d-2
预埋热镀锌钢管 SC80 δ=4mm 0.238 56.77 13.51 m 36.24 36.24 0.97 6.33 12.96 8.23 4.83 83.08

【1】 192     镀锌钢管 0.007 t 4752.14 34.45 34.45

【2】 231     电焊条 0.014 kg 4.19 0.06 0.06

【3】 241     镀锌螺栓 0.026 kg 12.62 0.33 0.33

【4】 655     8～12号铁丝 0.007 kg 5.00 0.03 0.03

【5】 712     裸铝（铜）线 0.199 m 2.75 0.55 0.55

【6】 996     其他材料费 0.823 元 1.00 0.82 0.82

34
604-15-

e-1
接地母线 0.040 56.77 2.27 m 6.77 6.77 0.48 1.19 2.34 1.53 0.91 15.49

【1】 208     镀锌钢板 0.001 t 5076.92 6.60 6.60

【2】 996     其他材料费 0.170 元 1.00 0.17 0.17

35
604-15-

e-2
接地极 0.400 56.77 22.71 根 61.31 61.31 3.60 10.96 22.15 14.20 8.35 143.29

【1】 652     镀锌铁件 9.900 kg 5.90 58.41 58.41

【2】 996     其他材料费 2.900 元 1.00 2.90 2.90

36 604-15-f 电缆检查井（配井盖） 1.000 250.00 250.00 座 960.00 1210.00

综合
单价

税费 利润其他 管理费
金额

机械
使用费金额 辅材费

序号

人工费 材料费

主材

第 4 页 共 5 页

编码 子目名称
工日 单价

工程量清单单价分析表
合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 货币单位：人民币（元）
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主材耗量 单位 单价 主材费

37 604-15-g 配电箱 9.700 56.77 550.67 台 476.42 476.42 454.14 194.80 435.90 247.93 142.00 2501.85

【1】 183     钢板 0.008 t 3803.42 30.43 30.43

【2】 208     镀锌钢板 0.072 t 5076.92 365.54 365.54

【3】 231     电焊条 0.200 kg 4.19 0.84 0.84

【4】 241     镀锌螺栓 2.600 kg 12.62 32.81 32.81

【5】 996     其他材料费 46.800 元 1.00 46.80 46.80

综合
单价

税费 利润其他 管理费
金额

机械
使用费金额 辅材费
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序号

合同段：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 货币单位：人民币（元）

人工费 材料费

主材编码 子目名称
工日 单价

工程量清单单价分析表
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序号 名称 单位 代号
预算单价

(元)
备注 名称 单位

1 人工 工日 1 56.77 煤 t

2 机械工 工日 2 56.77 电 kw-h

水 m3

48 1405 613.19

49 1449 495.48

46 1385 609.80

47 1404 616.19

44 1374 440.29

45 1384 518.30

42 1245 150.12

43 1272 127.57

40 1088 955.83

41 1239 94.07

38 1078 511.63

39 1083 113.18

36 1057 1109.22

37 1075 299.58

34 1004 888.82

35 1027 590.93

32 997 1.00

33 1003 751.00

30 958 190.76

31 996 1.00

台班

台班

28 899 312.29

29 952 191.52

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

台班

6000L以内洒水汽车

5t以内汽车式起重机

m3

m3

m3

元

元

台班

台班

台班

电动混凝土切缝机

250L以内强制式混凝土搅拌机

6t以内载货汽车

6t以内自卸汽车

8t以内自卸汽车

4000L以内洒水汽车

120KW以内平地机

6～8t光轮压路机

12～15t光轮压路机

0.6t手扶式振动碾

15t以内振动压路机

电动混凝土真空吸水机组

中（粗）砂

碎 石（4cm）

碎 石

其他材料费

设备摊销费

75kW以内履带式推土机

90kW以内履带式推土机

0.6m3履带式单斗挖掘机

10.10

7.68

41.60

28.70

43.80

2.75

530.00

4300.00

4.19

12.62

3.76

5.90

5.00

5.47

862

863

4300.00

991.15

1194.69

3956.64

3162.39

3803.42

4752.14

5076.92

708

708

708

712

832

851

231

241

651

652

655

656

kg

kg

101

102

111

182

183

192

208

m

m

m

m

t

t

kg

kg

kg

kg

kg

kg

汽油

柴油

盏

m3

m3

t

t

t

t

t

电缆(补)

电缆(补1)

电缆(补2)

裸铝（铜）线

32.5级水泥

石油沥青

电焊条

镀锌螺栓

铁件

镀锌铁件

8～12号铁丝

20～22号铁丝

23

24

LED路灯H=5M,LED灯50w（含灯架、
灯源、基础）

原木

锯材木中板§＝19～35

光圆钢筋直径10～14mm

型钢

钢板

镀锌钢管

镀锌钢板

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

3

4

5

6

7

8

9

10

26 865 1.03

27 866 1.20

序号 代号
预算单价
(元)

备注

25 864 234.51

人工、材料、机械台班单价汇总表
建设项目名称：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

编制范围：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 第 1 页 共 2 页 07表
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序号 名称 单位 代号
预算单价

(元)
备注

50 12t以内汽车式起重机 台班 1451 806.24

51 32kV·A交流电弧焊机 台班 1726 153.41

52 小型机具使用费 元 1998 1.00

53 定额基价 元 1999 1.00

人工、材料、机械台班单价汇总表
建设项目名称：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程

编制范围：文昌市昌洒镇庆龄村委会后坡南、北村道路硬化工程 第 2 页 共 2 页 07表
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